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Judicial Council of the District of Columbia Circuit
Complaint of Judicial Misconduct or Disability

E Barrett Prettyman US Courthouse

333 Constitution Ave, NW

Washington, DC 2001-2866

October 2, 2018
Dear Sir/Madam.

I would like to complain about the conduct of Federal Judge Brett Kavanaugh. [ believe
that Judge Kavanaugh violated the Code of Conduct for United States Judges during his
testimony to the Judiciary Committee of the US Senate on September 27, 2018. During
his testimony, Judge Kavanaugh acted in many ways that [ believe are inconsistent with
the Code of Conduct, as outlined here:

1. He repeatedly lost his temper during questioning, and yelled at US Senators at
length while providing sworn testimony.

2. He was demonstrably rude and insulting to several of the US Senators.

He appears to have intentionally lied, even though he had sworn an oath to be

truthful during his testimony. The lies included:

a. His insistence that “all of the witnesses™ to his alleged sexual misconduct
against Dr Christine Blasey Ford had said that the event never occurred
(whereas. in actuality, they have only said that they don’t remember the
particular gathering in question). This may seem like a subtle difference,
but he made this erroneous claim loudly, many times, in order to bolster
his testimony; it is unacceptable for a federal judge to twist facts at his
pleasure while under oath.

b. His claim that his drinking beer in high school was legal. and that the
drinking age in Maryland was 18 at the time of the event in question (on
July 1. 1982 the drinking age was raised from 18 to 21; he was under 18
at the time and was therefore never legally allowed to drink during his
high school years).

¢. His definition of slang words written in his yearbook by friends (he
certainly knows that the words “boof™ and “Devil’s Triangle” do not refer
to flatulence or a drinking game as he claimed under oath, but instead are
references to anal sex and sex between two men and a woman). He also
testified that the yearbook claim that he was the biggest contributor to the
“Beach Week Ralph Club” referred to a weak stomach, whereas this
clearly relates to the overconsumption of alcohol.

d. His claim that he never attended a small gathering that included the
persons listed by Dr Ford. His calendar clearly shows a small gathering
that included two of the three persons she mentioned (Mark Judge and
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His claim that he didn’t even travel in the same social circle as a girl from
Holton-Arms school. In a separate committee interview on Sept 17 he
stated he was in fact friends with a couple of Holton-Arms girls.

f.  His claim that he had not heard of the allegations of sexual misconduct by
Deborah Ramirez until the New Yorker story on September 23. However,
in earlier discussions with committee members he said that he did in fact
know about those allegations before the New Yorker story aired; there are
also text messages from him to other classmates about the story before it

a

was published.

| firmly believe that these behaviors are inappropriate and violate the Code of Conduct.
He “treated ... others in a demonstrably egregious and hostile manner.” and was doing
so in order to “engage in partisan political activity,” as he was being evaluated by the
Judicial Committee as Republicans have nominated him for the Supreme Court.

Sincerely,






